participação democrática da população potiguar nas eleições de 2026.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Área requisitante

Área Requisitante Responsável
SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL AMALDO RODRIGUES LIMA

5. Descrição dos Requisitos da Contratação

Requisitos orçamentários:5.1

  O valor para essa demanda é de R$ 71.750,005.1.1   ( setenta e um mil e setecentos e
cinquenta  Reais ), conforme prevista no PCA de 2025 sob o código : .PAT.XOO_25.05

5.1.2. Caso o valor previsto seja ultrapassado, o TRE/RN deverá providenciar sobras
orçamentárias para cobrir a diferença.

Requisitos temporais: 5.2 

 5.2.1 A contratação da solução deve ocorrer ainda no exercício vigente, considerando a

[...]

Substituição e reposição das urnas para 
atender ao pleito eleitoral . 

Sepat -Reserva 
técnica 

5
Substituição e reposição das urnas para 
atender ao pleito eleitoral .

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 71.750,00

9.1 Estima-se que a contratação fique em torno de 71.750,00 ( setenta e um mil e setecentos e
cinquenta  Reais).  Prevista no PCA de 2025 através do código .PAT.XOO_25.05

UASG 70008 Estudo Técnico Preliminar 51/2025

6 de 9

9.2 Diante da diversidade de modelos e especificações disponíveis no mercado, optou-se por
adquirir urnas de lona para votação que sigam padrões técnicos consolidados e amplamente